2024年10月17日，中国人民银行、金融监管总局、中国证监会发布了《关于设立股票回购增持再

贷款有关事宜的通知》，宣布正式推出股票回购增持再贷款政策，对符合条件的上市公司和主要股东
回购增持本公司股票，可纳入政策支持范围。

鉴于公司本次回购股份符合相关法律法规规定的条件，且符合取得回购增持专项贷款的条件，
为充实公司的回购资金实力，充分利用国家对上市公司回购股票的支持政策，公司积极向相关金融
机构申请股票回购贷款支持。近日，公司收到中国工商银行广东省分行出具的《贷款承诺函》（工银
粤项贷承字[2025]3号），承诺向公司提供上市公司股票回购贷款不超过人民币360,000,000元（大写：
人民币叁亿陆仟万元整），贷款期限不超过三年。

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权，审议通过。
6、回购股份的实施期限
（1）本次回购股份的期限为自公司董事会审议通过本次回购方案之日起不超过12个月。如果触

及以下条件，则回购期限提前届满：
①如果在此期限内回购资金使用金额达到最高限额，则回购方案实施完毕，即回购期限自该日

起提前届满；
②如果公司董事会决定终止本回购方案，则回购期限自董事会审议通过终止事项之日起提前届

满。
（2）公司不得在下列期间内回购公司股份：
①自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依法

[...]

2024年10月17日，中国人民银行、金融监管总局、中国证监会发布了《关于设立股票回购增持再

贷款有关事宜的通知》，宣布正式推出股票回购增持再贷款政策，对符合条件的上市公司和主要股东
回购增持本公司股票，可纳入政策支持范围。

鉴于公司本次回购股份符合相关法律法规规定的条件，且符合取得回购增持专项贷款的条件，
为充实公司的回购资金实力，充分利用国家对上市公司回购股票的支持政策，公司积极向相关金融
机构申请股票回购贷款支持。近日，公司收到中国工商银行广东省分行出具的《贷款承诺函》，承诺
向公司提供上市公司股票回购贷款不超过人民币360,000,000元（大写：人民币叁亿陆仟万元整），贷
款期限不超过三年。

（六）回购股份的实施期限
1、本次回购股份的期限为自公司董事会审议通过本次回购方案之日起不超过12个月。如果触

及以下条件，则回购期限提前届满：
（1）如果在此期限内回购资金使用金额达到最高限额，则回购方案实施完毕，即回购期限自该日

起提前届满；
（2）如果公司董事会决定终止本回购方案，则回购期限自董事会审议通过终止事项之日起提前

届满。
2、公司不得在下列期间内回购公司股份：
（1）自可能对本公司股票交易价格产生重大影响的重大事项发生之日或者在决策过程中，至依